
Dodatek č. 7 

ke koncesní smlouvě o provozování vodohospodářské infrastruktury v majetku města 
Český Krumlov ze dne 23.3.2021 (reg. č. 141/2021/OSMI) ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 6.9.2021 (reg. č. 465/2021), dodatku č. 2 ze dne 7.3.2022, dodatku č. 3 ze dne 
5.10.2022, dodatku č. 4 ze dne 29.5.2024, dodatku č. 5 ze dne 10.6.2024 a dodatku č. 
6 ze dne 13.5.2025. 
 
 
Město Český Krumlov 
IČO 00245836  
se sídlem Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  
zastoupené Alexandrem Nográdym, starostou  
dále jen „Vlastník“ 
 
a 

ČEVAK a.s. 
IČO 60849657  
se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. 
B, vl. 657 
zastoupená Ing. Martinem Kalačem, předsedou představenstva, a Ing. Lenkou 
Petráškovou, členkou představenstva 
dále jen „Provozovatel“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke Koncesní smlouvě o 
provozování vodohospodářské infrastruktury v majetku města Český Krumlov ve znění 
pozdějších dodatků (dále jen „Smlouva“): 

1. V souladu s čl. VI. odst. 7 Smlouvy požádal Provozovatel Vlastníka o změnu 
výchozí kalkulace, neboť jsou naplněny předpoklady smlouvy, když z důvodu 
ukončení provozu podniku JIP - Papírny Větřní, a.s. dojde ke kumulativní změně 
objemu fakturované odpadní vody o více než 5% a zároveň dojde k zásadní 
změně významné nákladové položky kalkulace ceny, přičemž důsledky této 
změny není Provozovatel objektivně schopen odvrátit. 

2. Smluvní strany se dohodly, že s ohledem na výše uvedené se výchozí kalkulace 
ceny odpadní vody převzaté, která je součástí přílohy č. 5 Smlouvy, nahrazuje 
novou výchozí kalkulací ceny vody odpadní převzaté, kterou je revidovaná 
kalkulace ceny vody odpadní převzaté, účinná pro poslední čtvrtletí roku 2025. 
Nová výchozí kalkulace ceny odpadní vody převzaté je přílohou č. 1 tohoto 
dodatku. Ostatní části přílohy č. 5 se nemění. 

3. Nová výchozí kalkulace se použije pro kalkulaci ceny pro vodu odpadní převzatou 
v roce 2026 a v následujících letech dle pravidel uvedených v čl. VI. odst. 7 
Smlouvy.   
   

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru 
smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což 
potvrzují svými podpisy. 



6. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Český Krumlov č. 
0329/RM15/2025 ze zasedání konaného dne 30.6.2025. 

 
 
V Českém Krumlově dne 04.07.2025  V Českých Budějovicích dne 4.7.2025 
 
 
 
 
Alexander Nogrády     Ing. Martin Kalač 
starosta      předseda představenstva 
Město Český Krumlov    ČEVAK a.s. 
 
 
 
 
 

Ing. Lenka Petrášková 
členka představenstva  
ČEVAK a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


